

---

## **PACHET VALCELELE**

I.D.: 71603937

---

Data publicarii	22.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 749,51 RON - 749,51 RON

---

Descriere: 1 Blender electric ; Material cu lama de inox 700 w , 600 ml buc 1 130,25 130,25 2 Grebla ; Din otel , cu coada de lemn pentru sol buc 2 21,01 42,02 3 Mop ; Mop microfibra marimea L buc 6 10,08 60,48 4 Galeata curatenie dubla ; 2x7 L cu storcator buc 6 56,30 337,80 5 Cozi de matura ; Lungime 110 cm din lemn buc 6 2,94 17,64 6 Maturi plastic ; Matura pardoseala cu filet universal buc 6 5,04 30,24 7 Sapa gradina ; Semi rotunda din otel buc 2 31,93 63,86 8 Detergent rufe ; 10 kg pentru utilizare masina de spalat rufe albe si colorate buc 1 42,02 42,02 9 Inalbitor rufe ; 1 L pentru indepartarea petelor buc 10 2,52 25,20

---